CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

Médailles

Recurve Minimes

Recurve Scolaires

Recurve Cadets Hommes
Recurve Dames

Recurve Hommes

Recurve Vétérans Hommes
Compound Dames
Compound Hommes
Compound Vétérans Hommes
Barebow Scolaires
Barebow Hommes
Barebow Vétérans Hommes

Catégories sans médailles

Barebow Minimes
Barebow Vétérans Dames

AD: Arrow Dudelange

AN: Archers du Nord Troisvierges
BE: Bouschéisser Esch/Uelzecht
DW: Diana Wiltz

FFW: Fine Fleche Walferdange
FN: Fléche du Nord Ettelbruck
FO: Fléche d'Or Luxembourg
GTS: Guillaume Tell Strassen
MA: Mousel Archers

RH: Robin Hood Mondercange

pas de finales pour les catégories en italique

Or
Kayser Tim (FN)
Rizzo Ryan (RH)
Welter Max (BE)

Argent
Bill Cliff (FFW)
Linden Mick (RH)

Moraga Starchikova Alesse Beaudeux Carmen (GTS)

Henckels Jeff (GTS)
Teckes Raymond (RH)
Dias Isabel (GTS)
Seywert Gilles (GTS)
Frantz Eric (GTS)
Freis Bob (MA)

Laera Luigi (MA)
Wilhelmi Rolf (AD)

Kéhler, Samantha (MA)
Thill, Yvette (FFW)

Klein Pit (GTS)

Schlesser Charles (AN)
Weber Danielle (BE)
Gongcalves Da Silva Rui (DW)
Gelhausen Ronny (FFW)

Thill Tom (MA)
Gelhausen Kurt (FFW)

Bronze

Wilser Jules (FFW)
Rodesch Max (RH)

Beckers Viveca (DW)
Klein Joé (GTS)
Remy Jean (RH)

Hocevar Arnaud (FO)
Cornaro Yvon (BE)

Bakarsic Zlatko (MA)
Swietczak Patrick (FFW)



Championnat national individuel Outdoor 2016
3 juillet 2016 a Mondercange
Résultats Qualification

Nom Prénom Club Cat. Dist. Cible Score 1Score 2 Total 10+X X Place
Koehler Samantha MA BM 20m 20C 257 259 516 1
Freis Bob MA BSc 20m 18C 279 257 536 1
Muller Alex MA BSc 20m 19C 263 256 519

Laera Luigi MA BSH 30m 15A 300 281 581 1
Thill Tom MA BSH 30m 17A 269 271 540 2
Bakarsic Zlatko MA BSH 30m 14A 266 236 502 3
Siebenborn Kevin MA BSH 30m 16A 218 201 419 4
Thill Yvette FFW BVD 30m 14C 235 242 477 1
Swietczak Patrick FFW BVH 30m 16C 292 295 587 1
Wilhelmi Rolf AD BVH 30m 16B 276 278 554 2
Scholtes André AD BVH 30m 15B 271 271 542 3
Gelhausen Kurt FFW BVH 30m 15C 246 267 513 4
Morettoni Jules AD BVH 30m 14B 217 178 395 5
Dias Isabel GTS CSD 50m 13D 316 314 630 1
Weber Danielle BE CSD 50m 12C 300 304 604 2
Thill Carine FFW CSD 50m 13C 269 272 541 3
Beckers-Curf Vivian DwW CSD 50m 12D 244 249 493 4
Seywert Gilles GTS CSH 50m 12A 343 347 690 1
Bega Timo GTS CSH 50m 11B 340 337 677 2
Gongalves Da Silva Rui DW CSH 50m 10A 330 328 658 26 3
Decker Rhett BE CSH 50m 13A 332 326 658 24 4
Bega Patrick GTS CSH 50m 10B 326 326 652 5
Martins Antonio GTS CSH 50m 12B 319 322 641 6
Hocevar Arnaud FO CSH 50m 11D 318 314 632 7
Sanitate Neckel BE CSH 50m 11C 313 314 627 8
Latron Loureiro Cédric BE CSH 50m 13B 313 297 610 9
Weber Romain GTS CSH 50m 11A 280 282 562 10
Weber Fernand GTS CVH 50m 9D 335 325 660 1
Frantz Eric GTS CVH 50m 8A 330 326 656 2
Cornaro Yvon BE CVH 50m 8C 316 335 651 3
Gelhausen Ronny FFW CVH 50m 8D 321 317 638 4
Ries Jacques BE CVH 50m 9C 272 307 579 5



Championnat national individuel Outdoor 2016

Welter Max
Hornburg Henri
Bill Cliff
Kayser Tim
Schweich Max
Wilser Jules
Jung Mats
Schlesser Matisse
Rizzo Ryan
Linden Mick
Wilhelmi Eetu Nikolai
Biwer Pauline
Rodesch Max

Moraga Starchikova essandra Sopf

Beaudeux Carmen
Beckers Viveca
Langers Brigitte
Starko Giulia
Figueiredo Catarina
Peters Nathalie
Henckels Jeff
Klein Pit
Klein Luca
Klein Joé
Schuler Luc
Kraus Stéphane
Langers Jérome
Storck David
van der Meer Alex
Teckes Raymond
Remy Jean
Schlesser Charles
Thill Charles
Bill Roland

3 juillet 2016 a Mondercange
Résultats Qualification

BE RCH 60m 6D 233
FFW RCH 60m 6B 250

FFW RM  20m 19B 292
FN RM 20m 19A 266
AN RM  20m 18B 282
FFW RM  20m 20B 223
FN RM  20m 18A 242
FN RM  20m 20A 137

RH RSc 30m 15D 289
RH RSc 30m 14D 233
AD RSc  30m 17C 186
FFW RSc 30m 17B 211
RH RSc 30m 16D 161

GTS RSD 70m 1A 307
GTS RSD 70m 1D 284
DW RSD 70m 1C 277
GTS RSD 70m 1B 261
FN RSD 70m 2D 233
BE RSD 70m 2C 218
BE RSD 70m 3C 220

GTS RSH 70m 4B 321
GTS RSH 70m 5B 324
GTS RSH 70m 2B 323
GTS RSH 70m 3B 301
GTS RSH 70m 5A 307
GTS RSH 70m 4A 303
GTS RSH 70m 3A 295
BE RSH 70m 4C 280
FN RSH 70m 5C 269

RH RVH 60m 7A 290
RH RVH 60m 6A 279
AN RVH 60m 7D 239
FFW RVH 60m 7C 242
FFW RVH 60m 6C 200

269
235

261
274
245
272
237
167

300
225
239
194
222

306
298
288
244
253
250
244

328
322
306
321
314
305
288
282
263

307
265
302
188
187

502
485

553
540
527
495
479
304

589
458
425
405
383

613
582
565
505
486
468
464

649
646
629
622
621
608
583
562
532

597
544
541
430
387
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CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

0
FINALES: | Recurve Minimes |
1/8 finale
1/4 finale
1 [Bill CIiff (FFW) 1/2 finale
16 [— Bl CIift (FFW) |
9 |- -- [ Bill Cliff (FFW) |
8 |- FINALE
5 ]Jung Mats (FN)
12 |- Jung Mats (FN) | Wilser Jules (FFW) | Bill CIift (FFW) T 2 ]
3[- Wiser Jules (FFW) | medaille d'or - Kayser Tim (FN)
4 |Wilser Jules (FFW) médaille
OR / ARGENT d'argent : Bill Cliff (FFW)
médaille de
3 [Schweich Max (AN) bronze: Wilser Jules (FFW)
14 |- Schweich Max (AN) |
11 |- Schlesser Matisse (FN) | Schweich Max (AN) | Kayser Tim (FN) [ 6 |
6 ]Schlesser Matisse (FN)
71-
10[-- - | Kayser Tim (FN) |
15]-- Kayser Tim (FN) | Wilser Jules (FFW) [ 7 |
2]Kayser Tim (FN)

BRONZE

Schweich Max (AN) |

1




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

0
FINALES: | Recurve Scolaires |
1/8 finale
1/4 finale
1 |Rizzo Ryan (T?H) 1/2 finale
16 |- Rizzo Ryan (RH) [
9 |- - [ Rizzo Ryan (RH) [ 7 ]
8 |- FINALE
5 |Rodesch Max (TRH)
12 |- Rodesch Max (RH) | RodeschMax(RH) | 1 ] Rizzo Ryan (RH) [ 6 |
3[- Biwer Pauine (FFW) | medaille d'or - Rizzo Ryan (RH)
4 |Biwer Pauline (FFW) médaille
OR / ARGENT d'argent : Linden Mick (RH)
médaille de
3 [Wilhelmi Eetu Nikolai (J bronze: Rodesch Max (RH)
14 |- Wilhelmi Eetu Nikolai (Aq
11 |- | Wilhelmi Eetu Nikolai (Al 2 | [Linden Mick (RH) [ o |
6 -
7T
10-- - | Linden Mick (RH) | 6 |
15]-- Linden Mick (RH) | Rodesch Max (RH) | 6 |
2]Linden Mick (RH) BRONZE
Wilhelmi Eetu Nikolai (Al 2 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Barebow Hommes |

1/8 finale

16

1/4 finale

Laera Luigi (MA)

Laera Luigi (MA) [

1/2 finale

Laera Luigi (MA) |

12

FINALE

Siebenborn Kevin (MA) |

0|

Laera Luigi (MA) |

13

Siebenborn Kevin (MA) |

Siebenborn Kevin (MA

14

Bakarsic Zlatko (MA)

Bakarsic Zlatko (MA) |

OR/ARGENT

médaille d'or :

Laera Luigi (MA)

médaille
d'argent :

Thill Tom (MA)

médaille de
bronze:

Bakarsic Zlatko (MA)

11

Bakarsic Zlatko (MA) |

0|

Thill Tom (MA) [

10

Thill Tom (MA) [

15

N

Thill Tom (MA) |

Thill Tom (MA)

Siebenbom Kevin (MA) |

0

BRONZE

Bakarsic Zlatko (MA) |

6




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Barebow Vétérans Hommes |
1/8 finale

1/4 finale
1 [Swietczak Patrick(F_FW 1/2 finale
16 |- Swietczak Patrick (FFW)|
9 |- [ Swietczak Patrick (FFW)[ 4 |
8 |- FINALE
5 [Morettoni Jules (AD)
12 [-- Morettoni Jules (AD) | Gelhausen Kurt (FFW) [ 6 [ JGelhausen Kurt (FFW) [ 0 |
3= Gohausen Kurl (FFW) | medaille d'or - Wilhelmi Rolf (AD)
4 |Gelhausen Kurt (FFW) médaille

OR / ARGENT d'argent : Gelhausen Kurt (FFW)
médaille de
3 [Scholtes André (AD) bronze: Swietczak Patrick (FFW)
14 |- Scholtes André (AD) |
i~ | Scholtes AnGié (AD) |2 ] [WihemiRo (AD) | 6 |
6 |-
71-
10}-- -- | Wilhelmi Rolf (AD) | 6 |
15]-- Wilhelmi Rolf (AD) | Swietczak Patrick (FFW)] 6 |
2]Wilhelmi Rolf (AD) BRONZE
Scholtes André (AD) | 0 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES:

1/8 finale

Compound Dames |

16

1/4 finale

Dias Isabel (GTS)

Dias Isabel (GTS) [

1/2 finale

Dias Isabel (GTS) | 131 |

12

FINALE

Beckers-Curf Vivian DW 84 |

Dias Isabel (GTS) [ 131 |

13

Beckers-Curf Vivian (DW

Beckers-Curf Vivian (D

14

[Thill Carine (FFW)

Thil Carine (FFW) |

OR/ARGENT

médaille d'or :

Dias Isabel (GTS)

médaille
d'argent :

Weber Danielle (BE)

médaille de
bronze:

11

Thill Carine (FFW) | 123 ]

Weber Danielle (BE) | 130 |

10

Weber Danielle (BE) | 126 |

15

N

Weber Danielle (BE) |

Weber Danielle (BE)

Beckers-Curf Vivian (OW 100 |

Thill Carine (FFW) [ 123 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Compound Hommes |
1/8 finale
1/4 finale

1 [Seywert Gilles (GTS) 1 1/2 finale
16 |- 0 Seywert Gilles (GTS) | 143 |

9 |Latron Loureiro Cédric (BE)| 137 Latron Loureiro Cédric (f 127 | Seywert Gilles (GTS) | 147 |

8 [Sanitate Neckel (BE) | 132 FINALE

5 [Bega Patrick (GTS) 1
12 [-- 0 Bega Patrick (GTS) | 130 | Decker Rhett (BE) [ 130 |  [SeywertGilles (GTS) [ 142 |
3[= 0 Decker Rnett (BE) | 136 | medaille d'or - Seywert Gilles (GTS)
4 |Decker Rhett (BE) 1 médaille

OR / ARGENT d'argent : Gongalves Da Silva Rui (DW)
médaille de

3 |Gongalves Da SilvaRu{ 1 bronze: Hocevar Arnaud (FO)
14 |- 0 Gongalves Da SivaRui {10 [140
11 |- 0 Martins Antonio (GTS) | 9 [140]Gongalves Da SilvaRui { 143 |  ]|Gongalves Da Silva Rui { 138 |

6 [Martins Antonio (GTS)| 1

7]Hocevar Arnaud (FO) 145

10|Weber Romain (GTS) | 126 Hocevar Amaud (FO) | 141 | Hocevar Amaud (FO) | 138 |

15]-- 0 Bega Timo (GTS) | 140 | Decker Rhett (BE) | 135 |

2]Bega Timo (GTS) 1 BRONZE

Hocevar Armaud (FO) | 140 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Compound Vétérans Hommes |
1/8 finale
1/4 finale
1 |Weber Fernand (GTS) 1/2 finale
16 |- Weber Fernand (GTS) | 1 |
9 | [ 0 | ]weberFemand (GTS) | 131 |
8 |- FINALE
5 |Ries Jacques(B_E)
12 |- Ries Jacques (BE) | 124°] Gelhausen Ronny (FFW] 135 ] Gelhausen Ronny (FFW] 138 |
13 |- Gelhausen Ronny (FFW] 128 | medaille dor : Frantz Eric (GTS)
4 |Gelhausen Ronny (FFV| médaille
OR/ ARGENT d'argent : Gelhausen Ronny (FFW)
_ médaille de
3 [Cornaro Yvon (BE) bronze: Cornaro Yvon (BE)
14 |- ComaroYvon (BE) | 1 |
11]- - [ o | Cornaro Yvon (BE) | 137 | Frantz Eric (GTS) [ 143 |
6l
7T-
10|-- - | 0 |  [FrantzEric (GTS) [ 141 |
15]--- Frantz Eric (GTS) [ 1 ] Weber Femnand (GTS) | 138 |
2|Frantz Eric (GTS)

BRONZE

Comaro Yvon (BE) | 139 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Recurve Hommes |
1/8 finale
1/4 finale
1 [Henckels Jeff (GTS) 1/2 finale
16 |- Henckels Jeff (GTS) | 6
9 [van der Meer Alex (FN) Storck David (BE) [ o Henckels Jeff (GTS) | 7 |
8 |Storck David (BE) FINALE
5 [Schuler Luc (GTS)
12 [-- Schuler Luc (GTS) [ 1 Klein Joé (GTS) [ 1] Henckels Jeff (GTS) [ 6 |
13- Kiein Joé (GTS) [ 7 medaille d'or - Henckels Jeff (GTS)
4 [Klein Joé (GTS) médaille
OR /ARGENT d'argent : Klein Pit (GTS)
_ médaille de
3 |Klein Luca (GTS) bronze: Klein Joé (GTS)
14 |- Klein Luca (GTS) | 7
11 |- Kraus Stéphane (GTS) | 3 Klein Luca (GTS) [ 2 ] Klein Pit (GTS) [ o |
6 |Kraus Stéphane (GTS)
7]Langers Jérome (GTS)
10[-- Langers Jérome (GTS) | 0 Klein Pit (GTS) | 6 |
15— Klein Pit (GTS) [ 6 Klein Joé (GTS) 6 ]
2]Klein Pit (GTS) BRONZE
Klein Luca (GTS) [ 5 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Recurve Vétérans Hommes |
1/8 finale

1/4 finale
1 |Teckes Raymond (I-QH) 1/2 finale
16 |- Teckes Raymond (RH) |
9 [ Teckes Raymond (RH) [ 6 |
8 |- FINALE
5 [Bill Roland (FFW)
12 |- Bill Roland (FFW) | Bill Roland (FFW) [ 0 | [TeckesRaymond(RH) [ 6 |
13- Thill Charles (FFW) | medaille d'or - Teckes Raymond (RH)
4 IThill Charles (FFW) médaille

OR / ARGENT d'argent : Schlesser Charles (AN)
_ médaille de
3 [Schlesser Charles (AN bronze: Remy Jean (RH)
14 |- Schlesser Charles (AN) |
11]- | Schlesser Charles (AN) [ 6 | Schlesser Charles (AN) | 0 |
6 |-
71-
10[-- - | Remy Jean (RH) [ o |
15]-- Remy Jean (RH) | Bill Roland (FFW) [ o |
2]Remy Jean (RH) BRONZE
Remy Jean (RH) [ 6 |




CHAMPIONNAT NATIONAL OUTDOOR du 3 juillet 2016

FINALES: | Recurve Dames |
1/8 finale

1/4 finale
1 |Moraga Starchikova Al 1/2 finale
16 |- Moraga Starchikova Aleq
9 | [ Moraga Starchikova Aled 6 |
8 |- FINALE
5 [Starko Giulia (FN)
12 [-- Starko Giulia (FN) [ Langers Brigitte (GTS) [ 0 [  [Moraga StarchikovaAle§ 6 |

<daille d'or - IV1oraga Starchikova Alessandra
13]-- Langers Brigitte (GTS) | meaarfie dor Sophie (GTS)
4 |Langers Brigitte (GTS) médaille
OR / ARGENT d'argent : Beaudeux Carmen (GTS)
médaille de
3 |Beckers Viveca (DW) bronze: Beckers Viveca (DW)
14 |- Beckers Viveca (DW) |
11 |- Figueiredo Catarina (BE)] Beckers Viveca(DW) | 0 | Beaudeux Carmen (GT§ 0 |
6 |Figueiredo Catarina (B
7]Peters Nathalie (B_E)
10[-- Peters Nathalie (BE) | Beaudeux Carmen (GT§ 6 |
15]-- Beaudeux Carmen (GTS] Langers Brigitte (GTS) | 4 |
2]Beaudeux Carmen (GT BRONZE
Beckers Viveca DW) | 6 |




